
Zarządzenie  Nr 0152/5/2011

Wójta Gminy  - Kierownika Urzędu  Gminy Krzyżanowice

                                                              z dnia 16.02.2011 r.

w sprawie powołania osób, które mogą wchodzić w skład komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Wykonanie dwóch przystanie kajakowych na rzece Odrze w miejscowości Zabełków i 
Krzyżanowice”

Zadanie jest realizowane w ramach projektu pn.: „Rzeki dzielą, rzeki łączą - budowa przystani 
kajakowych na  Odrze i Olzie” , który jest współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007-2013.

„Przekraczamy granice”

   Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. Nr 142 
z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j.: Dz.U. Nr 113 z 2010r., poz.759. z póź. zm.).

                                           
Zarządzam co następuje:

§ 1

Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn.:  „Wykonanie  dwóch  przystanie  kajakowych  na  rzece  Odrze  w  miejscowości  Zabełków  i 
Krzyżanowice”, powołuję następujące osoby, które mogą wchodzić w skład komisji przetargowej:

1. Anna Krzykała– jako Przewodniczący Komisji,
2. Zbigniew Trębacz – jako Z-ca Przewodniczącego lub Członek Komisji,
3. Barbara Grud – jako Członek Komisji,
4. Paweł Sosnowski – jako Członek Komisji lub Z-ca sekretarza komisji,
5.  Zofia Kołek – jako Sekretarz Komisji.

      
§ 2

Otwarcie  ofert  oraz badanie i  ocena ofert  Komisja wykonuje w składzie  co najmniej  trzech osób, 
w tym Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego.

§ 3

Komisja  działa  na  podstawie  regulaminu  komisji  stanowiącego  załącznik  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         


	Zarządzenie  Nr 0152/5/2011

